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1° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2020/2021

24° Memorial
“Giancarlo ALTINI”

1° Prova GRAN PRIX
Bar Europa - Ravenna

Domenica 01 Novembre 2020
Singola Libera - Partecipanti  n° 87

Classifica 1° Prova
1° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 12
2° MINI Luca (1) Ravenna Punti 12
3° SALVATORI Sauro (2) Macerata Punti 10
4° MOLDUZZI Luca (M) Ravenna Punti 8
5° BONINI Michele (1) Perugia Punti 8
6° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 6
7° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 6
8° RINALDI Simone (1) Macerata Punti 6
9° MERLONI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 6
10° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 6
11° BUSSETTI Stefano (2) Ravenna Punti 6
12° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 6
13° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 4
14° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 4
15° NADERY Alessandro (M) Perugia Punti 4
16° TOPAO Primo (2) Venezia Punti 4
17° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 4
18° GALIANDRO Richard (1) Forlì/Cesena Punti 4
19° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 4
20° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 4
21° ROSSI Sergio (2) Padova Punti 4
22° PANZERI Alex (1) Milano Punti 4
23° PRINCIPI Gianluca (2) Ascoli Piceno Punti 2

24° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 2
25° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 2
26° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 2
27° FERRINI Massimo (2) Forlì/Cesena Punti 2
28° BERTOLDI Marco (2) Reggio E. Punti 2
29° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 2
30° ROSA Enrico (1) Rimini Punti 2
31° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 2
32° GUERZONI Marco (2) Ravenna Punti 2
33° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 2
34° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 2
35° BONGIOVANNI Davide (2) Bologna Punti 2
36° CORBELLI Yuri (2) Rimini Punti 2
37° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 2
38° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 2
39° CURSI Alessandro (2) Ancona Punti 2
40° ZAMPOLLO Gabriele (2) Ravenna Punti 2
41° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 2
42° MAZZOCATO Daniele (3) Alessandria Punti 2
43° SANDRINI Carlo (1) Reggio E. Punti 1
44° DURANTI Diego (3) Venezia Punti 1
45° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 1
46° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 1
47° BABINI Francesco (1) Ravenna Punti 1
48° SANDONI Gianluca (1) Bologna Punti 1
49° LOCCHI Mauro (1) Forlì/Cesena Punti 1
50° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 1
51° TARONI Alessandro (2) Ravenna Punti 1
52° BENEDETTI Fabrizio (1) Ravenna Punti 1
53° BARONI Alfredo (3) Milano Punti 1
54° VASSURA Michael (2) Ravenna Punti 1
55° LOMBARDI Claudio (2) Ravenna Punti 1

Il Libro delle Classifiche Nazionali
è offerto da
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56° MAMMANA Marco (3) Ravenna Punti 1
57° LOCATELLI Paolo (3) Milano Punti 1
58° IANNICELLO Massimo (3) Reggio E. Punti 1
59° UNCINI Gianluca (3) Ravenna Punti 1
60° MELANDRI Michele (2) Ravenna Punti 1
61° FLAMINI Stefano (2) Ravenna Punti 1
62° CAFFARRI Lauro (2) Reggio E. Punti 1
63° MORRI Marco (1) Rimini Punti 1
64° VERNATA Fabio (3) Perugia Punti 1
65° SAMMARTINO Calogero (2) Venezia Punti 1
66° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 1
67° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 1
68° MARIOTTI Daniele (3) Bologna Punti 1
69° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 1
70° BELLETTINI Amato (2) Ravenna Punti 1
71° BUONGUERRIERI Mirco (2) Ravenna Punti 1

72° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 1
73° POLO Maurizio (2) Genova Punti 1
74° DE Antonis andrea (M) Rimini Punti 1
75° ZACCARIA Fabio (1) Genova Punti 1
76° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 1
77° CACCIN Fabrizio (2) Padova Punti 1
78° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 1
79° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 1
80° BILANCINI Roberto (1) Perugia Punti 1
81° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
82° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 1
83° PRIVITERA Salvatore (1) Milano Punti 1
84° BRANCO Yari (1) Ascoli Piceno Punti 1
85° REPETTO Lorenzo (1) Pavia Punti 1
86° ELISEI Carlo (2) Macerata Punti 1
87° GIULIANO Nicolo’ (3) Genova Punti 1

24° Memorial "Giancarlo ALTINI "
 Gara nazionale  di Ravenna. Angelo Corbetta (Fc) vince per la terza volta a Ravenna, 2° posto
de l beniamino locale  Luca Mini (Ra). Terzo posto: Luca Molduzzi (Ra) e  Sauro Salvatori (Mc)
Al Bar Europa  di Ravenna si è disputato il 24° Memorial Giancarlo Altini, gara nazionale di biliardo a
boccette dedicata all'indimenticabile giocatore e presidente provinciale di Ravenna scomparso in un tragico
incidente automobilistico, che ha visto la partecipazione di 87 giocatori in rappresentanza di 19 provincie.
Due romagnoli si sono affontati nell'epilogo finale,  il portacolori del Csb Taverna Verde Forlì Angelo
Corbetta ed il ravennate del Circolo Sport Luca Mini: l'ha spuntata Corbetta, che ha conquistato per la terza
volta la prestigiosa gara (2014 e 2018 le precedenti) eguagliando il record del riminese Enrico Rosa (2003,
2011 e 2015). Superato per 101 a 82 grazie ad una media di bocciata del 8,85 (sette tiri sul pallino blu
realizzando sessantadue punti) il bravissimo Mini. Precedentemente nelle semifinali Corbetta  si era sbarazzato
di Sauro Salvatori (Mc) per 100 a 60 e Mini aveva beffato il blasonatissimo Luca Molduzzi (100 a 81).
Comitato Nazionale F.I.Bi.S.
Il C.R.I.B. (Centro Raccolta Italiana Biliardo)

2° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2020/2021

7° Memorial
“Gianluigi ZILERI”

2° Prova GRAN PRIX
Bar Pres ident Park - Forlì
Domenica 06 Giugno 2021

Singola Libera - Partecipanti  n° 158

Class ifica 2 Prova
1° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 16
2° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 12
3° TAIOLI Jacopo (1) Forlì/Cesena Punti 10
4° GALLI Alex (1) Rimini Punti 10
5° NADERY Alessandro (M) Perugia Punti 10
6° SANDRINI Carlo (1) Reggio E. Punti 8
7° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 8
8° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 8
9° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 8

10° PETRINI Fabio (1) Ravenna Punti 8
11° BONGIOVANNI Davide (2) Bologna Punti 6
12° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 6
13° GOBETTI Francesco (1) Pavia Punti 6
14° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 6
15° GHIRELLI Jader (1) Bologna Punti 6

16° IACCARINO Michele (2) Reggio E. Punti 6
17° GIANNONI Stefano (1) Firenze Punti 6
18° CAMINITI Diego (1) Milano Punti 6
19° CASSERA Gianluca (3) Milano Punti 6
20° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 6

21° GABELLINI Eugenio (2) Milano Punti 4
22° GANESI Guido (1) Milano Punti 4
23° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 4
24° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 4
25° BARTOLINI Claudio (2) Ravenna Punti 4
26° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 4
27° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 4
28° BORTOLOTTI Paolo (1) Bologna Punti 4
29° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 4
30° BALDINI Altero (2) Perugia Punti 4
31° SANSONE Domenico (2) RM Punti 4
32° BONACCI Flavio (2) RM Punti 4
33° RINALDI Simone (1) Macerata Punti 4
34° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 4
35° PERUCHETTI Giuseppe (1) Bergamo Punti 4
36° MORINI Denis (1) Bologna Punti 4
37° SANDONI Gianluca (1) Bologna Punti 4
38° PRIVITERA Salvatore (1) Milano Punti 4
39° TOPAO Primo (2) Venezia Punti 4
40° ZACCARIA Fabio (1) Genova Punti 4
41° DRAGONE Davide (3) Milano Punti 2
42° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 2
43° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 2
44° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 2
45° BISCEGLIA Giuseppe (2) Milano Punti 2
46° ROSSI Sergio (2) Padova Punti 2
47° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 2
48° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 2
49° BOMENTRE Enzo (2) Milano Punti 2
50° CORBETTA Marco (2) CO Punti 2
51° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 2
52° GATTI Alessio (2) Perugia Punti 2
53° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 2
54° LOCATELLI Paolo (3) Milano Punti 2

In neretto vincitori di spareggio
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55° MERLONI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 2
56° ARLEONI Fabio (1) Reggio E. Punti 2
57° MINI Luca (1) Ravenna Punti 2
58° LIZZI Gabriele (3) Bologna Punti 2
59° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 2
60° FRANCAVILLA Marco (2) Alessandria Punti 2
61° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 2
62° LOCCHI Mauro (1) Forlì/Cesena Punti 2
63° GALIANDRO Richard (1) Forlì/Cesena Punti 2
64° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 2
65° SPITO Bruno (3) Perugia Punti 2
66° BORSELLI Moris (1) Ancona Punti 2
67° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 2
68° SIMONCINI Bruno (2) Firenze Punti 2
69° RIZZATI Luca (3) Ravenna Punti 2
70° ORLANDI Massimo (2) Alessandria Punti 2
71° FEDELE Mario (3) Genova Punti 2
72° SAVARESE Alessandro (3) Reggio E. Punti 2
73° LEIDI Luca (3) Bergamo Punti 2
74° MAZZOCATO Daniele (3) Alessandria Punti 2
75° BELLUZZI Enea (2) Bologna Punti 2
76° DE Santis salvatore (2) Milano Punti 2
77° CATELLANI Gabriele (2) Reggio E. Punti 2
78° BALDELLI Giovanni (2) Ravenna Punti 2
79° MAINARDI Fabio (2) Milano Punti 1
80° ELISEI Carlo (2) Macerata Punti 1
81° LUDOVICO Milko (2) Bologna Punti 1
82° MOLDUZZI Luca (M) Ravenna Punti 1
83° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 1
84° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 1
85° TUMEDEI Massimo (1) Forlì/Cesena Punti 1
86° TORCHIA Vittorio (2) Milano Punti 1
87° SAMMARTINO Antonio (2) Bologna Punti 1

88° DELLA Vittoria furiano (2) Rimini Punti 1
89° CORBELLI Yuri (2) Rimini Punti 1
90° VASSURA Michael (2) Ravenna Punti 1
91° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 1
92° PROIETTI Simone (1) Perugia Punti 1
93° GAGLIANO Stefano (2) Milano Punti 1
94° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 1
95° BOVO Tiziano (1) Bologna Punti 1
96° CORSINI Gianpaolo (2) Milano Punti 1
97° CALDERONI Franco (2) Ravenna Punti 1
98° BURCHI Angelo (1) Perugia Punti 1
99° ROSA Enrico (1) Rimini Punti 1
100° BURCHI Edmondo (2) Perugia Punti 1
101° NEGRI Luca (2) Milano Punti 1
102° GUERZONI Marco (2) Ravenna Punti 1
103° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 1
104° CUCCA Sergio (2) Milano Punti 1
105° POSSANZINI Sauro (1) Ancona Punti 1
106° FLAMINI Stefano (2) Ravenna Punti 1
107° SCALI Riccardo (2) Milano Punti 1
108° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 1
109° FAZIANI Fabrizio (2) Ravenna Punti 1
110° BARTOLINI Bruno (2) Bologna Punti 1
111° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
112° BUSSETTI Stefano (2) Ravenna Punti 1
113° FERRINI Massimo (2) Forlì/Cesena Punti 1
114° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 1
115° LOMBARDI Claudio (2) Ravenna Punti 1
116° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 1
117° FANTINI Mauro (2) Forlì/Cesena Punti 1
118° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 1
119° PARIS Umberto (1) RM Punti 1
120° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 1
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121° BABINI Francesco (1) Ravenna Punti 1
122° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 1
123° BRANDI Vittorio (1) Perugia Punti 1
124° VENTURA Massimo (2) Ancona Punti 1
125° CAMPANELLI Rosalba (3) Alessandria Punti 1
126° GANDOLFI Tiziano (2) Pavia Punti 1
127° DEL Pico pietro (2) RM Punti 1
128° VIGNOLO Marco (2) Alessandria Punti 1
129° BERZOVINI Alberto (1) Pavia Punti 1
130° BILANCINI Roberto (1) Perugia Punti 1
131° LEONARDI Fiorenzo (2) Rimini Punti 1
132° ORLANDINI Andrea (2) Bologna Punti 1
133° MARINOZZI Luigi (2) Pescara Punti 1
134° SALVATORI Sauro (2) Macerata Punti 1
135° VIGNA Serena (3) Pavia Punti 1
136° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 1
137° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 1
138° PORCELLINI Jader (2) Bologna Punti 1
139° MARLETTA Domenico (1) Alessandria Punti 1

140° POLO Maurizio (2) Genova Punti 1
141° BARDI Alex (2) Bologna Punti 1
142° CONVERTINO Michele (2) Forlì/Cesena Punti 1
143° IANNICELLO Massimo (3) Reggio E. Punti 1
144° RONTINI Giuliano (2) Ravenna Punti 1
145° VITELLI Paolo (1) Bologna Punti 1
146° MAGNI Alessio (2) Firenze Punti 1
147° CICOGNANI Brunaldo (1) Forlì/Cesena Punti 1
148° MARTINO Alessandro (2) Savona Punti 1
149° DURANTI Diego (3) Venezia Punti 1
150° COLZI Marco (2) Firenze Punti 1
151° GIULIANO Nicolo’ (3) Genova Punti 1
152° CUSUMANO Vincenzo (2) Ravenna Punti 1
153° RESTA Mario (2) Milano Punti 1
154° OTTOBONI Sandrino (1) Alessandria Punti 1
155° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 1
156° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 1
157° BUBBOLINI Marco (2) Firenze Punti 1
158° SCALFEGGI David (2) Perugia Punti 1
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58° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 2
59° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 2
60° VIGNA Serena (2) Alessandria Punti 2
61° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 2
62° RINALDI Simone (1) Macerata Punti 1
63° GANESI Guido (1) Milano Punti 1
64° BALDARO Antonio (3) Alessandria Punti 1
65° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 1
66° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 1
67° DE Antonis andrea (M) Rimini Punti 1
68° MAMMANA Marco (3) Ravenna Punti 1
69° CONTESSI Massimo (2) Ravenna Punti 1
70° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 1
71° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 1
72° NADERY Alessandro (M) Perugia Punti 1
73° TUMEDEI Massimo (1) Forlì/Cesena Punti 1
74° SANDRI Andrea (2) Bologna Punti 1
75° SPITALERI Francesco (2) Perugia Punti 1
76° CONVERTINO Michele (2) Forlì/Cesena Punti 1
77° FLAMINI Stefano (2) Ravenna Punti 1
78° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 1
79° PINZO Luca (2) Perugia Punti 1
80° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 1
81° BENEDETTI Delves (2) Ravenna Punti 1
82° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 1
83° GUAITA Gino (3) Milano Punti 1
84° CAFFARRI Lauro (2) Reggio E. Punti 1
85° BARDI Alex (2) Bologna Punti 1
86° RENZI Devis (2) Bologna Punti 1
87° VIGNOLO Marco (2) Alessandria Punti 1
88° TORCHIA Vittorio (1) Milano Punti 1
89° BALDELLI Giovanni (2) Ravenna Punti 1
90° UNCINI Gianluca (3) Ravenna Punti 1
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91° BELLETTINI Amato (2) Ravenna Punti 1
92° LOVERA Christian (3) Milano Punti 1
93° BANDINI Andrea (1) Ravenna Punti 1
94° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 1
95° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 1
96° BOMENTRE Enzo (2) Milano Punti 1
97° MINI Luca (1) Ravenna Punti 1
98° VALBONESI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 1
99° GALIANDRO Richard (M) Forlì/Cesena Punti 1
100° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 1
101° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 1
102° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 1
103° ARLEONI Fabio (1) Reggio E. Punti 1
104° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 1
105° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 1
106° BORTOLOTTI Paolo (1) Bologna Punti 1
107° MAZZANTI Marco (1) Bologna Punti 1
108° OTTOBONI Sandrino (1) Alessandria Punti 1
109° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 1
110° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
111° BASSO Marco (3) Alessandria Punti 1
112° GAGLIANO Stefano (2) Milano Punti 1
113° ELISEI Carlo (2) Macerata Punti 1
114° MAINARDI Fabio (2) Milano Punti 1
115° MALANDRINO Rosario (3) Milano Punti 1
116° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
117° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 1
118° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 1
119° ZANOTTI Renzo (3) Forlì/Cesena Punti 1
120° SALVATORI Sauro (2) Macerata Punti 1
121° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 1
122° CAMINITI Diego (1) Milano Punti 1
123° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 1
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25° Memorial
“Giancarlo ALTINI”

3° Prova GRAN PRIX
Circolo De llo Sport - Ravenna

Domenica 10 Ottobre  2021
Singola Libera - Partecipanti  n° 123

Classifica 3° Prova
1° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 12
2° ALPI Luca (1) Genova Punti 12
3° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 10
4° BONINI Michele (1) Perugia Punti 10
5° BENEDETTI Fabrizio (1) Ravenna Punti 8
6° BERTOLDI Marco (2) Reggio E. Punti 8
7° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 8
8° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 8
9° VENTURI Francesco (1) Ancona Punti 6
10° BARONCINI Nicola (2) Ravenna Punti 6
11° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 6
12° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 6
13° PIRAZZOLI Fabio (1) Ravenna Punti 6
14° MORRI Vincenzo (2) Ravenna Punti 6
15° DAMINELLI Leonardo (1) Bergamo Punti 6
16° BIONDI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 6
17° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 4
18° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 4
19° TARONI Alessandro (2) Ravenna Punti 4
20° MOLDUZZI Luca (M) Ravenna Punti 4
21° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 4
22° LOCCHI Mauro (1) Forlì/Cesena Punti 4
23° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 4
24° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 4

25° BEFFA Valentino (1) Ravenna Punti 4
26° BABINI Francesco (1) Ravenna Punti 4
27° ZAMPOLLO Gabriele (2) Ravenna Punti 4
28° FUSCONI Giuseppe (2) Ravenna Punti 4
29° GALLI Alex (1) Rimini Punti 4
30° TAIOLI Jacopo (1) Forlì/Cesena Punti 4
31° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 4
32° GALLO Fabio (3) Alessandria Punti 2
33° MINGUZZI P.paolo (2) Ravenna Punti 2
34° VASSURA Michael (2) Ravenna Punti 2
35° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 2
36° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 2
37° FOSCHINI Luigi (2) Ravenna Punti 2
38° LOCATELLI Paolo (2) Bergamo Punti 2
39° BUSSETTI Stefano (2) Ravenna Punti 2
40° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 2
41° MELCHIORRI Nazario (2) Ravenna Punti 2
42° PETRINI Fabio (1) Ravenna Punti 2
43° CAMPANELLI Rosalba (2) Alessandria Punti 2
44° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 2
45° GALLO Stanislao (1) Ascoli Piceno Punti 2
46° FERRINI Massimo (2) Forlì/Cesena Punti 2
47° MENEGATTI Daniele (2) Ravenna Punti 2
48° CASTELLUCCI Mauro (2) Ravenna Punti 2
49° MERLONI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 2
50° CALDERONI Franco (2) Ravenna Punti 2
51° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 2
52° GOBETTI Francesco (1) Alessandria Punti 2
53° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena Punti 2
54° LATINI Emanuel (1) Perugia Punti 2
55° BASSI Luca (1) Ravenna Punti 2
56° ROSSI Filippo (2) Reggio E. Punti 2
57° MORRI Marco (1) Rimini Punti 2
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69° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 4
70° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 4
71° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 4
72° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 4
73° MAZZOCATO Daniele (2) Alessandria Punti 4
74° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 4
75° VASSURA Michael (2) Ravenna Punti 4
76° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 4
77° GABELLINI Eugenio (1) Milano Punti 4
78° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 4
79° BARTOLINI Claudio (2) Ravenna Punti 4
80° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 4
81° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 4
82° BALDINI Altero (2) Perugia Punti 4
83° SANSONE Domenico (2) RM Punti 4
84° BONACCI Flavio (2) RM Punti 4
85° MORINI Denis (1) Bologna Punti 4
86° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 4
87° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 4
88° BEFFA Valentino (1) Ravenna Punti 4
89° FUSCONI Giuseppe (2) Ravenna Punti 4
90° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 3
91° GUERZONI Marco (2) Ravenna Punti 3
92° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 3
93° CORBELLI Yuri (2) Rimini Punti 3
94° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 3
95° FLAMINI Stefano (2) Ravenna Punti 3
96° MORRI Marco (1) Rimini Punti 3
97° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 3
98° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 3
99° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 3
100° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 3
101° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 3
102° ELISEI Carlo (2) Macerata Punti 3

Classifica "GRAN PRIX" dopo 3  prove  - Ravenna / Forlì / Ravenna

103° BOMENTRE Enzo (2) Milano Punti 3
104° ARLEONI Fabio (1) Reggio E. Punti 3
105° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 3
106° BALDELLI Giovanni (2) Ravenna Punti 3
107° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 3
108° CALDERONI Franco (2) Ravenna Punti 3
109° CAMPANELLI Rosalba (2) Alessandria Punti 3
110° VIGNA Serena (2) Alessandria Punti 3
111° PRINCIPI Gianluca (2) Ascoli Piceno Punti 2
112° CURSI Alessandro (2) Ancona Punti 2
113° DURANTI Diego (3) Venezia Punti 2
114° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 2
115° LOMBARDI Claudio (2) Ravenna Punti 2
116° MAMMANA Marco (3) Ravenna Punti 2
117° IANNICELLO Massimo (3) Reggio E. Punti 2
118° UNCINI Gianluca (3) Ravenna Punti 2
119° CAFFARRI Lauro (2) Reggio E. Punti 2
120° BELLETTINI Amato (2) Ravenna Punti 2
121° POLO Maurizio (2) Genova Punti 2
122° DE Antonis andrea (M) Rimini Punti 2
123° BILANCINI Roberto (1) Perugia Punti 2
124° GIULIANO Nicolo’ (3) Genova Punti 2
125° DRAGONE Davide (3) Milano Punti 2
126° BISCEGLIA Giuseppe (2) Milano Punti 2
127° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 2
128° CORBETTA Marco (1) CO Punti 2
129° GATTI Alessio (2) Perugia Punti 2
130° LIZZI Gabriele (3) Bologna Punti 2
131° FRANCAVILLA Marco (1) Alessandria Punti 2
132° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 2
133° SPITO Bruno (3) Perugia Punti 2
134° BORSELLI Moris (1) Ancona Punti 2
135° SIMONCINI Bruno (2) Firenze Punti 2
136° RIZZATI Luca (3) Ravenna Punti 2

Classifica "GRAN PRIX" dopo 3  prove  - Ravenna / Forlì / Ravenna

1° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 20
2° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 19
3° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 19
4° BONINI Michele (1) Perugia Punti 18
5° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 18
6° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 16
7° MINI Luca (1) Ravenna Punti 15
8° NADERY Alessandro (M) Perugia Punti 15
9° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 14
10° TAIOLI Jacopo (1) Forlì/Cesena Punti 14
11° GALLI Alex (1) Rimini Punti 14
12° MOLDUZZI Luca (M) Ravenna Punti 13
13° SALVATORI Sauro (2) Macerata Punti 12
14° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 12
15° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 12
16° ALPI Luca (1) Genova Punti 12
17° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 11
18° RINALDI Simone (1) Macerata Punti 11
19° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 11
20° MERLONI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 10
21° BERTOLDI Marco (2) Reggio E. Punti 10
22° PETRINI Fabio (1) Ravenna Punti 10
23° BUSSETTI Stefano (2) Ravenna Punti 9
24° BENEDETTI Fabrizio (1) Ravenna Punti 9
25° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 9
26° TOPAO Primo (2) Venezia Punti 8
27° BONGIOVANNI Davide (2) Bologna Punti 8
28° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 8
29° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 8
30° GOBETTI Francesco (1) Alessandria Punti 8
31° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 8
32° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 8
33° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 8
34° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 7

35° GALIANDRO Richard (M) Forlì/Cesena Punti 7
36° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 7
37° LOCCHI Mauro (1) Forlì/Cesena Punti 7
38° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 7
39° CAMINITI Diego (1) Milano Punti 7
40° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 6
41° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 6
42° ROSSI Sergio (2) Padova Punti 6
43° ZAMPOLLO Gabriele (2) Ravenna Punti 6
44° BABINI Francesco (1) Ravenna Punti 6
45° GHIRELLI Jader (1) Bologna Punti 6
46° IACCARINO Michele (2) Reggio E. Punti 6
47° GIANNONI Stefano (1) Firenze Punti 6
48° CASSERA Gianluca (1) Bergamo Punti 6
49° CRISTOFORI Valentino (1) Ravenna Punti 6
50° VENTURI Francesco (1) Ancona Punti 6
51° BARONCINI Nicola (2) Ravenna Punti 6
52° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 6
53° PIRAZZOLI Fabio (1) Ravenna Punti 6
54° MORRI Vincenzo (2) Ravenna Punti 6
55° DAMINELLI Leonardo (1) Bergamo Punti 6
56° BIONDI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 6
57° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 5
58° FERRINI Massimo (2) Forlì/Cesena Punti 5
59° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 5
60° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 5
61° SANDONI Gianluca (1) Bologna Punti 5
62° TARONI Alessandro (2) Ravenna Punti 5
63° LOCATELLI Paolo (2) Bergamo Punti 5
64° ZACCARIA Fabio (1) Genova Punti 5
65° PRIVITERA Salvatore (1) Alessandria Punti 5
66° GANESI Guido (1) Milano Punti 5
67° BORTOLOTTI Paolo (1) Bologna Punti 5
68° PANZERI Alex (1) Lecco Punti 4



- 13 -- 12 -

205° CICOGNANI Brunaldo (1) Forlì/Cesena Punti 1
206° MARTINO Alessandro (2) Savona Punti 1
207° COLZI Marco (2) Firenze Punti 1
208° CUSUMANO Vincenzo (2) Ravenna Punti 1
209° RESTA Mario (2) Bergamo Punti 1
210° BUBBOLINI Marco (2) Firenze Punti 1
211° SCALFEGGI David (2) Perugia Punti 1
212° BALDARO Antonio (3) Alessandria Punti 1
213° CONTESSI Massimo (2) Ravenna Punti 1
214° SANDRI Andrea (2) Bologna Punti 1
215° SPITALERI Francesco (2) Perugia Punti 1
216° PINZO Luca (2) Perugia Punti 1
217° BENEDETTI Delves (2) Ravenna Punti 1
218° GUAITA Gino (3) Milano Punti 1
219° RENZI Devis (2) Bologna Punti 1

Classifica "GRAN PRIX" dopo 3  prove  - Ravenna / Forlì / Ravenna

220° LOVERA Christian (3) Milano Punti 1
221° BANDINI Andrea (1) Ravenna Punti 1
222° VALBONESI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 1
223° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 1
224° MAZZANTI Marco (1) Bologna Punti 1
225° BASSO Marco (3) Alessandria Punti 1
226° MALANDRINO Rosario (3) Milano Punti 1
227° ZANOTTI Renzo (3) Forlì/Cesena Punti 1

Classifica "GRAN PRIX" dopo 3  prove  - Ravenna / Forlì / Ravenna

137° ORLANDI Massimo (2) Alessandria Punti 2
138° FEDELE Mario (2) Genova Punti 2
139° SAVARESE Alessandro (3) Reggio E. Punti 2
140° LEIDI Luca (3) Bergamo Punti 2
141° BELLUZZI Enea (2) Bologna Punti 2
142° DE Santis salvatore (2) Milano Punti 2
143° CATELLANI Gabriele (2) Reggio E. Punti 2
144° MAINARDI Fabio (2) Milano Punti 2
145° TUMEDEI Massimo (1) Forlì/Cesena Punti 2
146° TORCHIA Vittorio (1) Milano Punti 2
147° GAGLIANO Stefano (2) Milano Punti 2
148° VIGNOLO Marco (2) Alessandria Punti 2
149° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 2
150° BARDI Alex (2) Bologna Punti 2
151° CONVERTINO Michele (2) Forlì/Cesena Punti 2
152° OTTOBONI Sandrino (1) Alessandria Punti 2
153° GALLO Fabio (3) Alessandria Punti 2
154° MINGUZZI P.paolo (2) Ravenna Punti 2
155° FOSCHINI Luigi (2) Ravenna Punti 2
156° MELCHIORRI Nazario (2) Ravenna Punti 2
157° GALLO Stanislao (1) Ascoli Piceno Punti 2
158° MENEGATTI Daniele (2) Ravenna Punti 2
159° CASTELLUCCI Mauro (2) Ravenna Punti 2
160° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena Punti 2
161° LATINI Emanuel (1) Perugia Punti 2
162° BASSI Luca (1) Ravenna Punti 2
163° ROSSI Filippo (2) Reggio E. Punti 2
164° BARONI Alfredo (3) Milano Punti 1
165° MELANDRI Michele (2) Ravenna Punti 1
166° VERNATA Fabio (3) Perugia Punti 1
167° SAMMARTINO Calogero (2) Venezia Punti 1
168° MARIOTTI Daniele (3) Bologna Punti 1
169° BUONGUERRIERI Mirco (2) Ravenna Punti 1
170° CACCIN Fabrizio (2) Padova Punti 1

171° BRANCO Yari (1) Ascoli Piceno Punti 1
172° REPETTO Lorenzo (1) Alessandria Punti 1
173° LUDOVICO Milko (2) Bologna Punti 1
174° SAMMARTINO Antonio (2) Bologna Punti 1
175° DELLA Vittoria furiano (2) Rimini Punti 1
176° PROIETTI Simone (1) Perugia Punti 1
177° BOVO Tiziano (1) Bologna Punti 1
178° CORSINI Gianpaolo (2) Milano Punti 1
179° BURCHI Angelo (1) Perugia Punti 1
180° BURCHI Edmondo (2) Perugia Punti 1
181° NEGRI Luca (2) Milano Punti 1
182° CUCCA Sergio (2) Milano Punti 1
183° POSSANZINI Sauro (1) Ancona Punti 1
184° SCALI Riccardo (2) CO Punti 1
185° FAZIANI Fabrizio (2) Ravenna Punti 1
186° BARTOLINI Bruno (2) Bologna Punti 1
187° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 1
188° FANTINI Mauro (2) Forlì/Cesena Punti 1
189° PARIS Umberto (1) RM Punti 1
190° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 1
191° BRANDI Vittorio (1) Perugia Punti 1
192° VENTURA Massimo (2) Ancona Punti 1
193° GANDOLFI Tiziano (1) Pavia Punti 1
194° DEL Pico pietro (2) RM Punti 1
195° BERZOVINI Alberto (1) Pavia Punti 1
196° LEONARDI Fiorenzo (2) Rimini Punti 1
197° ORLANDINI Andrea (2) Bologna Punti 1
198° MARINOZZI Luigi (2) Ascoli Piceno Punti 1
199° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 1
200° PORCELLINI Jader (2) Bologna Punti 1
201° MARLETTA Domenico (1) Alessandria Punti 1
202° RONTINI Giuliano (2) Ravenna Punti 1
203° VITELLI Paolo (1) Bologna Punti 1
204° MAGNI Alessio (2) Firenze Punti 1
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1° Prova SELEZIONE
 “MASTER Goriziana 2022/2023”

Biliardoteca Vie  Nuove  - Firenze
Domenica 02 Ottobre  2021 - Partec.  n° 32

1° Prova di SELEZIONE "Master Goriziana 2022/2023"
Tabellone finale con i MASTER Goriziana

Cl. Giocatore Cat. Prov.

1° MINOCCHERI Iuri (M) (FC)
2° CRISTOFORI Valentino (M) (RA)
3° NANNI Stefano (M) (FC)
3° LOGLI Alessandro (G) (FI)
5° MORINI Denis (M) (BO)
5° CECCATELLI Andrea (M) (FI)
5° ZANOTTI Efrem (M) (FC)
5° CORBETTA Angelo (M) (FC)
9° LODI Carlo (G) (BO)
9° ANTONELLI Matteo (M) (FI)
9° RUSSO Roberto (M) (RA)
9° CAMPRINCOLI Stefano (M) (RA)
9° LOGLI Andrea (G) (FI)
9° CARAPIA Daniele (G) (RA)
9° MUSSONI Paolo (M) (RN)
9° MERLONI Marco (M) (FC)
17° GIANNETTI Gianfranco (M) (FI)
17° ALESSI Fabio (G) (FI)
17° SANTINI Romano (G) (AP)
17° FRASSINETI Moreno (G) (FC)
17° ROSSI Sergio (G) (VE)
17° RICCI Fabrizio (M) (FC)
17° RINALDI Simone (M) (AP)
17° SPIGNO Roberto (G) (GE)
17° ALESSANDRINI P.Gior. (M) (RA)
17° TASSELLI Massimo (G) (MC)
17° ESPOSTO Massimo (G) (AN)

Punteggi 1° Prova (Firenze )
1° LOGLI Alessandro (G) Firenze Punti 12
2° LODI Carlo (G) Bologna Punti 8
3° CARAPIA Daniele (G) Ravenna Punti 6
4° LOGLI Andrea (G) Firenze Punti 6
5° ESPOSTO Massimo (G) Ancona Punti 6
6° TASSELLI Massimo (G) Macerata Punti 6
7° SPIGNO Roberto (G) Genova Punti 6
8° ROSSI Sergio (G) Venezia Punti 6
9° FRASSINETI Moreno (G) Forlì/Cesena Punti 6
10° SANTINI Romano (G) Ascoli Piceno Punti 6
11° ALESSI Fabio (G) Firenze Punti 6
12° VASSURA Massimiliano (G) Ravenna Punti 4
13° BADALUCCO Salvatore (G) Firenze Punti 4
14° CAMPEGGIO Federico (G) Bologna Punti 4
15° RICCI Enrico (G) Rimini Punti 4
16° CACCHI Francesco (G) Forlì/Cesena Punti 4
17° PAOLINI Renato (G) Ravenna Punti 4
18° DELLA Godenza riccardo (G) Forlì/Cesena Punti 4
19° ISOLA Francesco (G) Genova Punti 4
20° POLO Maurizio (G) Genova Punti 4
21° CHIERICHETTI Roberto (G) Bologna Punti 4
22° NANTESINI Marco (G) Bologna Punti 4
23° BELLAVITA Fabio (G) Perugia Punti 2
24° FATTORI Paolo (G) Forlì/Cesena Punti 2
25° NOZZOLI Massimo (G) Firenze Punti 2
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26° MONTI Annibale (G) Bologna Punti 2
27° ASSISTITI Mauro (G) Pordenone Punti 2
28° NENCIONI Fabio (G) Firenze Punti 2
29° PIRAS Walter (G) Firenze Punti 2
30° CARAMELLI Carlo (G) Firenze Punti 2
31° FABIETTI Sergio (G) Ancona Punti 2
32° LIGALUPO Fulvio (G) Genova Punti 2
33° GIANNONI Stefano (G) Firenze Punti 2
34° TOMASSONI Mattia (G) Macerata Punti 2
35° AQUIA Salvatore (G) Firenze Punti 2
36° ROCCHI Luca (G) Forlì/Cesena Punti 2
37° PEZZOLI Franco (G) Bologna Punti 2
38° UGOLINI Carlo (G) Rimini Punti 2
39° ROMANELLI Angelo (G) Macerata Punti 2
40° GALASSI Silvano (G) Ancona Punti 2
41° BALDASSARI Stefano (G) Ravenna Punti 2
42° BUTINI Franco (G) Firenze Punti 2
43° CECCHINI Maurizio (G) Rimini Punti 2
44° PALAZZESI Stefano (G) Macerata Punti 2
45° LIZZI Gabriele (G) Bologna Punti 1
46° AMBROSECCHIA Vincenzo (G) Bologna Punti 1
47° BONORA Guido (G) Bologna Punti 1
48° POLLONI Andrea (G) Forlì/Cesena Punti 1
49° MANSANI Sergio (G) Firenze Punti 1
50° MARTIN Stefano (G) Bologna Punti 1
51° FERRINI Massimo (G) Forlì/Cesena Punti 1
52° LIZZI Sergio (G) Bologna Punti 1
53° SIMONCINI Bruno (G) Firenze Punti 1
54° MINGUZZI P.paolo (G) Ravenna Punti 1
55° BERSANI Valerio (G) Forlì/Cesena Punti 1
56° BITOSSI Gianluca (G) Firenze Punti 1

57° BARRACO Antonio (G) Firenze Punti 1
58° CIOFI Massimo (G) Firenze Punti 1
59° BUFFOLINI Tommaso (G) Firenze Punti 1
60° COLZI Marco (G) Firenze Punti 1
61° MANCINI Mario (G) Firenze Punti 1
62° GISMONDI Stefano (G) Macerata Punti 1
63° PETITO Leopoldo (G) NA Punti 1
64° GELORMINO Angelo (G) Firenze Punti 1
65° DI Francesco claudio (G) Genova Punti 1
66° CENCINI Fernando (G) Firenze Punti 1
67° SCUDOCROCIATO Gius. (G) Firenze Punti 1
68° SANDONI Gianluca (G) Bologna Punti 1
69° CECCHERELLI Pietro (G) Firenze Punti 1
70° ROMAGNOLI Pietro (G) Forlì/Cesena Punti 1
71° LOTTI Andrea (G) Firenze Punti 1
72° CARDONE Valerio (G) Perugia Punti 1
73° CECCHINI Roberto (G) Rimini Punti 1
74° MESCOLINI Palmiro (G) Forlì/Cesena Punti 1
75° REGA Emilio (G) NA Punti 1
76° CIMATTI Bruno (G) Ravenna Punti 1
77° PUGGELLI Massimil. (G) Firenze Punti 1
78° RAGGI Cristian (G) Genova Punti 1
79° CALDARI Massimo (G) Forlì/Cesena Punti 1
80° SACCHETTI Alessandro (G) Bologna Punti 1
81° MANNINO Francesco (G) Firenze Punti 1
82° MORELLI Sante (G) Ravenna Punti 1
83° ZACCARIA Fabio (G) Genova Punti 1
84° CASAVECCHIA Gianluca (G) Forlì/Cesena Punti 1
85° GAZIANO Diego (G) Firenze Punti 1
86° PIZZO Francesco (G) Firenze Punti 1
87° CECCONI Stefano (G) Firenze Punti 1

REGOLAMENTO
Per i giocatori Master queste competizioni producono classifica a parte da quella maturata nel campio-
nato Italiano Master, e la mancata    presenza, senza motivata e certificata giustificazione, comporterà
una penalizzazione di 1 punto nella classifica del campionato Italiano Master, più la detrazione di €
50,00 dal rimborso previsto per la tappa Master.(nel caso  di atleti a parità di punti nel campionato
Italiano Master,  la prima discriminante sarà la  classifica delle due   prove di selezione e poi lo scontro
diretto del campionato Italiano master)

Class ifica Master 1° prova

1° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 8
2° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 8
3° NANNI Stefano (M) Forlì/Cesena Punti 4
4° MORINI Denis (M) Bologna Punti 4
5° CECCATELLI Andrea (M) Firenze Punti 4
6° ZANOTTI Efrem (M) Forlì/Cesena Punti 2
7° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 2
8° ANTONELLI Matteo (M) Firenze Punti 2

9° RUSSO Roberto (M) Ravenna Punti 2
10° CAMPRINCOLI Stefano (M) Ravenna Punti 2
11° MUSSONI Paolo (M) Rimini Punti 2
12° MERLONI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 1
13° GIANNETTI Gianfranco (M) Firenze Punti 1
14° RICCI Fabrizio (M) Forlì/Cesena Punti 1
15° RINALDI Simone (M) Ascoli Piceno Punti 1
16° ALESSANDRINI P.giorgio (M) Ravenna Punti 0

1° Prova di SELEZIONE "Master Goriziana 2022/2023"
Tabellone finale con i MASTER Goriziana


